JULTEC
Klaus Müller
Geschäftsführer
JULTEC GmbH
JULTEC
 2004 gegründet
 kundenspezifische
Produktentwicklungen

2. Zahlenblock: Anzahl der Ausgänge bzw. Verstärkung
3. Zahlenblock: Anzahl der Umsetzungen bzw. Dämpfung
Typenschlüssel
Typenschlüssel
Beispiele:
JRM0508T: receivergespeister Multischalter
 5 in 8, terminierter Stamm
JRS0504-2A: receivergespeister Einkabelumsetzer
 5 in 4 je 2 Umsetzungen, Kaskadenausgänge
JPS1708-3T: Einkabelumsetzer (LNB-Vers. durch ext. Netzteil)
 17 in 8 je 3 Umsetzungen, terminierter Stamm
JAL0525AN: Kaskadenstartverstärker, 5 Stammleitungen,
 25dB Verstärkung, mit Netzteil
Typenschlüssel
Beispiele:
JRS0902-2+4T: Receivergespeister Einkabelumsetzer
 9 Stammeingänge,
 2 Ausgänge mit je 2 Umsetzungen,
 4 „Bonusausgänge“ nur Legacy,
 terminiert
Aussichten
Modernisierung JPS/JRS
JMS/JMT17XX
Optische Verteiltechnik (eigener Optik->Koax-Wandler)
SAT>IP wird beobachtet
Produktionskapazitätserweiterung
Hilfe/Support
JULTEC lässt Sie mit Problemen und bei Fragen nicht allein.
Diese Kontakte sind während der Geschäftszeiten
immer erreichbar: